
Velkommen i Dagplejen hos Heidi Wurtz 

  

 

 

Forløbsplads: 

Hvis man får tilbudt en plads hos Heidi, er man sikret en børnehaveplads i 

børnehaven Bredal, hvis man ikke ønsker denne plads, er det vigtigt man 

fravælger pladsen. 
 

Lidt om mig og mit hjem 

Jeg hedder Heidi og er årgang 68. Jeg bor i lejlighed sammen med 

Flemming, som er lærer på teknisk skole i Hillerød.  

Jeg har 2 voksne piger og 4 børnebørn. 

Jeg har været ansat siden 1996. De første 19 år som fast dagplejer og 

så 5 år som gæsteplejer. 

Pr 1/1-2021 er jeg så ansat som dagplejer med 4 faste børn igen. 

Jeg har her hos mig et legeværelse, hvor vi leger med mange forskellige 

ting; dukker, dyr, læser bøger, synger og danser, bygger med klodser og 

laver sansebaner m.m. Vi skaber relationer til hinanden, hjælper hinanden 

og jeg anerkender børnene og opmuntrer til læring og leg. 
 

 

Mit fokus: 

Jeg er en åben og glad person og elsker mit arbejde med børnene.  



Jeg kan godt lide at synge og sige rim og remser, og at lave forskellige 

sanse lege. Jeg bruger meget tid på at gøre børnene trygge, da det er 

vigtigt for mig at de får så en tryg og god hverdag som muligt. Dette vil 

skinne tydeligt igennem på vores dag, da det for mig er vigtigt at dagen så 

vidt muligt er på børnenes præmisser. Det går hånd i hånd med de 

styrkede læreplaner, da børnene først skal være trygge, for at kunne 

udvikle sig og dermed lære nye ting. Jeg bruger meget tid på at gøre 

børnene selvhjulpne 

Hverdagen: 

Jeg er på hold med 7 andre dagplejer, vi går i legestuen 1x ugentligt.  

Jeg møder ind dernede og bliver til sidste barn er gået, da jeg syntes det 

giver alle en mere rolig dag. Vi ses når det er muligt, så børnene også 

lære at være sammen med flere børn og voksne. 

Eftermiddagen tilrettelægges efter børnenes behov, i rutiner, aktiviteter 

og leg. Jeg har en ladcykel stillet til rådighed, den fragter os vidt omkring 

i naturen her i nærområdet. Vi ser på dyr, kører i skoven og få dejlige 

oplevelser sammen. Eller vi går tur og ender på en legeplads og får brugt 

vores kroppe. En typisk dag hos mig, starter med at alle børn kommer 

godt ind ad døren, måske skal der lige et ekstra kram og trøstende ord 

til, når vi har sagt farvel. 

Så leger vi og vi synger og siger rim og remser. Kl. ca. 8-8.30 er der 

formiddagsmad, her bliver der talt om, f.eks. farver eller motiver på 

tøjet eller andet der kunne være  

interessant. 

 
 

Det gode måltid: 

Kl. ca. 8-8.30 er der formiddagsmad. Kl. ca. 11 hjælper børnene med at 

dække bord og vi spiser frokost. Efter luren er det tid til 

eftermiddagsmad, igen hjælper de børn der kan, med at dække bord. 

Maden der servers er min. 75% økologisk, og der servers sund og varieret 

kost. 
 

 

Forældresamarbejde: 

Det er vigtigt for mig at I forældre og jeg altid kan have nogle gode 

dialoger og snakke om jeres barns hverdag. 



. 
 

Kurser/ uddannelse: 

Førstehjælp, Sammen om barnet og Læreplanskurser 
 

På gensyn i min dagpleje 

Heidi 

 

 


